

# **NJP-Entreprise ApS**

**Lundøvej 10, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 32 15 32 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

Ole Goldermand Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NJP-Entreprise ApS Lundøvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 15 32 40
	Stiftet: 1. april 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Goldermand Petersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Goldermand Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre entreprenørarbejde samt importere og handle med entreprenørmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.544 t.kr. mod 1.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.543.616</b>	<b>1.454.555</b>
1 Personaleomkostninger	-1.159.343	-951.278
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.411	-73.811
<b>Driftsresultat</b>	<b>315.862</b>	<b>429.466</b>
3 Andre finansielle indtægter	1.111	6.104
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.671	-5.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.302</b>	<b>429.773</b>
Skat af årets resultat	-69.302	-96.958
<b>Årets resultat</b>	<b>242.000</b>	<b>332.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	42.000	32.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.000</b>	<b>332.815</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.440	184.851
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.440</u>	<u>184.851</u>
Deposita	14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.840</u></b>	<b><u>199.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.637	477.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.301.111	8.607
Periodeafgrænsningsposter	107.249	65.818
Tilgodehavender i alt	<u>1.632.997</u>	<u>552.419</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.110.619</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.652.997</u></b>	<b><u>1.683.038</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.783.837</u></b>	<b><u>1.882.289</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	786.760	744.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.111.760</b>	<b>1.169.760</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.411	17.737
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.411</b>	<b>17.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.528	122.779
Selskabsskat	78.628	103.675
Anden gæld	515.307	468.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.666	694.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>663.666</b>	<b>694.792</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.783.837</b>	<b>1.882.289</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.150.066	943.799
Andre omkostninger til social sikring	9.277	7.479
	<b>1.159.343</b>	<b>951.278</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.411	73.811
	<b>68.411</b>	<b>73.811</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning Goldermand Holding ApS	1.111	6.104
	<b>1.111</b>	<b>6.104</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.671	5.797
	<b>5.671</b>	<b>5.797</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.093.972	955.002
Tilgang i årets løb	0	138.970
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.093.972</b>	<b>1.093.972</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-909.121	-835.310
Årets afskrivninger	-68.411	-73.811
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-977.532</b>	<b>-909.121</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>116.440</b>	<b>184.851</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	744.760	711.945
Årets overførte overskud eller underskud	42.000	32.815
	<b>786.760</b>	<b>744.760</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.637

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldermand Holding ApS, CVR-nr. 36994207 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
